Частное образовательное учреждение

Школа вождения «АЛИСА»

Профессионального образования
__________________________________________________________________________________________________________________

Почтовый адрес: РОССИЯ 249037 Калужская обл., г. Обнинск, ул.  Красных Зорь, д.28, ИНН 402 599 0100, тел: 8 (48439) 5-73-71

__________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 10/2017

О закреплении обязанностей и возложении
ответственности за обеспечение требований
безопасности дорожного движения.     от 30 октября 2017г.

 На основании Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании», Устава
учреждения, Федерального закона от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ "О безопасности
дорожного движения"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях обеспечения технического состояния транспортных средств в

соответствии с требованиями основных положений, организации прохождения
транспортными средствами в установленном порядке технического осмотра, организации
проведения пред рейсового контроля технического состояния транспортных средств и
организации технического обслуживания и ремонта используемых транспортных средств в
соответствии с установленными требованиями и предписаниями изготовителя - закрепить
обязанности и возложить ответственность за обеспечение требований безопасности
дорожного движения за администратором автошколы Малиновской В.А., механиком
Дементиюк О.С.

2.  В соответствии с требованиями статьи 23 Федерального закона от 10 декабря
1995 г. № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", Федерального закона от 21
ноября 2011 г. № 323-ФЗ "Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации"
и в целях медицинского обеспечения безопасности дорожного движения организовать
обязательные пред рейсовые медицинские осмотры и закрепить обязанности и возложить
ответственность за обеспечение требований медицинского обеспечения безопасности
дорожного движения за заместителем руководителем учебной части автошколы М.А.
Шамичевой, медицинским работником Хмелевской Е.С.
 3. Ознакомить с приказом по роспись ответственных.

Директор ЧОУПО «Школа вождения «Алиса»              Ермолаев А.Ю.